
AGRO a.s.

Kupní smlouva č. 20024

Uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, niže uvedeného dne, měsíce
a roku mezi těmito smluvními stranami:

ALS AGRO a. s. se sídlem Sedlnice č.p. 444, PSČ 742 56
Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě v oddíle B vložka 2194
bank. spojení: Komerční banka a.s. , číslo účtu 107-6050940217/0100
IČ: 25841696 DIČ: CZ25841696

zastoupená Ing. Janem Davidem - předsedou představenstva
(dále jen prodávající)

a
Školní statek, Opava, příspěvková organizace, 746 01 Opava-Předměstí, Englišova 526/95
IČ: 00098752 DIČ: CZ00098752

Zastoupená Ing. Arnoštem Kleinem - ředitelem
(dále jen kupující)

I.
Předmět plnění

Prodávající prodává a kupující kupuje stroj, resp. soubor strojů, dle specifikace obsažené v příloze č. l. a 2. této
smlouvy (dále jen zboží) a zavazuje se zaplatit dohodnutou kupní cenu blíže specifikovanou rovněž v citované příloze.

II.
Kupní cena

Kupní cena dodávaného zboží byla sjednána za podmínek § 2 a násl. zák. č. 526/90 Sb. o cenách, ve výši 4.987.000,-
KČ. Uvedenou cenou se rozumí cena bez příslušné DPH .

III.

Platební podmínky
Kupní cena 6.034.270,- KČ včetně DPH bude uhrazena na základě faktury daňového dokladu se splatností do 30 dnů
ode dne jejího doručení. Zálohy nejsou poskytovány.

IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží v termínu nejpozději do 31. 10. 2020 a vyzve kupujícího k převzetí zboží.
K předáni předmětu prodeje dochází na základě předávacího protokolu.

2. Prodávající předá kupujícímu veškeré potřebné doklady vztahující se k dodanému zboží.

3. Kupující bude prodávajícím poučen o způsobu užívání zboží v rozsahu stanoveném výrobcem.

4. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku 24 měsíců ode dne předáni zprovozněného předmětu
plnění bez vad a nedodělků, není-li v technické specifikaci uvedena lhůta jiná. Prodávající odstraní reklamované
vady uznané dodavatelem ve lhůtě do 24 hodin od doručení reklamace (pracovní dny).

5. Pokud není dohodnuto jinak, kupní cena vyjadřuje dodávku zboží na místo určené kupujícím.

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

IČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

l

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



E

V.

Vlastnictví k věci

l. Vlastníkem věcí se kupující stává úplným zaplacením kupní ceny zboží.

VI.

Smluvní sankce
l. V případě nedodržení dílčích termínů plněni 0,05 % ze sjednané ceny včetně DPH za každý i započatý

den prodlení.
2. Za neodstranění případné vady, která se projeví po předání a převzetí zprovozněného předmět plnění v záruční

době, a která bude prokazatelně zaviněna dodavatelem, v dohodnutém termínu 5.000 KČ za každou vadu a
každý i započatý den prodlení.

3. Náhradu škody lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.
4. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny se stanovuje úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

VII.

Odstoupení od smlouvy
l. Dodavatel je v prodlení s termínem dodání, instalací a uvedením předmětu plnění do provozu dle smlouvy

delším než 60 dnů z důvodů na straně dodavatele.
2. Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to

právní předpisy umožňují
3. Insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut, protože jeho majetek nepostačuje k úhradě nákladů

insolvenčního řízeni
4. Dodavatel je v likvidaci.

VIII.

Společná a závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva může být platně doplněna, měněna či smluvně zrušena pouze na základě písemných dodatků

odsouhlasených oběma stranami.
2. Pro řešení sporů sjednávají smluvní strany místní příslušnost soudu dle sídla prodávajícího.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu.

V Sedlnicích dne 5. 5 2020
s.

ce
lČ: 2584169 96

5E'¢' 70'1.5 Q CZ

prodáv jící

V Dn, G cS¶

==,'=,:,

Eng|išova 5m=opAvA
IČ: 00098752, D|Č: CZ00098752

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

lČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100

u . -



Vpříloha č. l

ke kupní smlouvě č. 20024 uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím ze dne 5. 5. 2020

Prodávající : ALS AGRO a. s. se sídlem Sedlnice č.p. 444, PSČ 742 56
IČ : 25841696 DIČ : CZ25841696

Kupující : Školní statek, Opava, příspěvková organizace, 746 01 Opava-Předměstí, Englišova 526/95

IČ: 00098752 DIČ: CZ00098752

Specifikace zboží a stanovení kupní ceny

Traktor NEW HOLLAND T7.210 AC

Tažený postřikovač KUHN Metris 2

l kus 3.087.000,- KČ

1 kus 1.900.000,- KČ

cena celkem bez DPH

DPH 21%

kupní cena včetně DPH

V Sedlnicích dne 5. 5. 2020

4.987.000,- Kč

1.047.270,- Kč

6.034.270,- Kč

V qF'^'á: D,,

: CZ25841696
nls@c!šagro.cz

' prodávající

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

IČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

statek, Opava,'
příspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 OPAVA
IČ: 00098752, DIČ: CZ00098752

l

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



AGRO a.s.

Příloha č. 2: Technická specifikace
Zadavatel stanovuje minimálni technické parametry požadované dodávky. V případě, že je u minimálně požadovaných

' parametrů uvedeno Ano, má se za to, že daná funkce je v dodávce obsažena a je zároveň součástí dodávky a kupní

ceny.

Technická specifikace traktoru

É
u Hodnota požadovaná , ,É Parametr Jednotka

, , Nabizena hodnotam zakaznikema.
>Ů
1 Nový stroj ano Ano
2 GPS navigace s autopilotem ano Ano
3 Autopilot napojený na hydrauliku řízení ano Ano

ISO Bus konektor s
4 KomunikaČní systém mezi traktorem a strojem připojením , monitor v

ČJ Ano

5 jmenovitý výkon motoru Hp 155 - 175 165 Hp
min. 690 Nm při V. ,V ,

·-k· 770 Nm pri otackach7 Maximální kroutící moment otac ach 1500 - 1700 .
. 1500 ot/mm.ot/mm.

8 Emisní norma Stage V (Tier 5) Ano
9 Motorová brzda ano Ano
10 Servisní interval motoru Mth. min. 500Mth 750 Mth

Plynulá 0,05 - 40
11 Převodovka Anokm/hod.

12 Tempomat ano Ano
13 Tempomat - počet možností nastavení ks 3 3

Ano, automatický

, , , režim uzávěrek podleUzavěrky diferencialu V , Anonatoceni kol nebo
14 rychlosti

15 min. přípustný 2730,
Rozvor náprav mm max. přípustný 2850 2789 mm

16 Přední náprava - odpružená ano Ano
17 Přední náprava - s pohonem 4 VYD ano Ano
18 Přední náprava - natočení kol až 55 ° ano Ano

Přední tříbodový závěs + přídavná cestovní
19 , ano Anosvetla

Joystick pro ovládání předního třibodového
ano ' Ano20 závěsu

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

IČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

l

Bankovní spojení:
Česká spoňtelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



2 2
ii koncovkami,

22 dodávka vC. třetího bodu ano Ano
23 Palivová nádrž

litry min.280 3301
24 Zvedací síla zadní hydrauliky na koncích ramen kg min. 8000 8.257 kg
25 Průtok hlavního hydraulického čerpadla 1/ min. min. 110 140 l/min

Počet zadních vnějších okruhů hydrauliky, .
. , , min. 4 okruhy 4. okruhy26 elektronicky ovladanych

27 Zadní tříbodový závěs - kategorie 3 3
Zadní tříbodový návěs s rychloupínacími

28 koncovkami, dodávka vC. třetího bodu ano Ano

Ovládání ramen a 1 okruhu hydrauliky z venku
29 , , ano Anona blatniach

Otáčky zadního PTO 540/540E/1000/1%0E
30 ot./min. Ano
31 Brzda zadního PTO ano Ano

32 Zapínání PTO na zadním blatníku ano Ano
Horní závěs - výškově stavitelný etážový závěs s

33 . , ano Ano
automatickou huMci
Horní závěs - výškově stavitelný pro kouli K 80

34 ano ano Ano
34a Spodní závěs - pevný závěs pro kouli K 80 ano Ano
35 ISO BUS zásuvka ano Ano

36 Zadní pneumatiky k postřikovači na ráfcích 2 ks max 420 Ano
37 Přední pneumatiky k postřikovači na ráfcích 2 ks max 380 Ano

38 Závaží do předního tříbodového závěsu ano, litinové Ano
39 Závaží do předního tříbodového závěsu - min. 600 , max. 900 kg Ano

Vzduchové brzdy jednookruhové,
40 dvouokruhové ano Ano
41 Odpružená přední náprava ano Ano

42 Možnost nastavení rychlosti reakce volantu ano Ano
Souvrat'ový management ovládaný přes

43 dotykový monitor s možností uložení do paměti ano Ano
pro jednotlivé stroje

max.šíře běhounu 710
44 Zadní pneumatiky mm 650 mm

45 V , max. šíře běhounu 600
Predni pneumatiky mm 540 mm

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

IČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



t

ano Ano
cli Sedačka řidiče s oclklopnou opěrkou hlavy ano Ano
48 SedaČka řidiče pneumaticky odpružená ano Ano
49 Manuální nebo automatická klimatizace ano Ano
50 LED pracovní světla ano, min. 12 Ano
51 Rádio s USB ano Ano
52 DrŽák monitorů ano Ano

barevný ovládací
monitor monitor min. 10" s Ano

52a dotykovým ovládáním
53 Teleskopická zrcátka dvojitá ano Ano
54 Telematika, sledování traktoru na dálku ano Ano

Kabina vybavená schváleným sedadlem
spolujezdce pro provoz na silnicích pro
motorová vozidla a při práci na poli smí být

55 sedadlo používáno při instruktážích, cvičných ano Ano
jízdách traktoru a závěsové techniky vrámci
přípravy Žáka pod vedením instruktora, nebo
učitele.

56 Box na nářadí ano Ano
57 Maják sklopný nebo demontovatelný ano, min. 2 ks Ano

58 Záruka měsíc min. 24 24
59 Protokol o shodě ANO - CE prohlášení Ano

Pozn.:

V ceně stroje je započítána doprava k zákazníkovi, uvedení do provozu, zaŠkolení obsluhy, návod k obsluze,
katalog náhradních dílů, dostupnost náhradních dílů do 24 hodin

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

IČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

,l

Bankovnis,ojenI,
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



Ž
E Hodnota požadovaná , ,
Z Parametr Jednotka , , Nabizena hodnota
tu zakaznikemÁ.

>Ů
1 Nový stroj ano Ano
2 Záběr taženého postřikovače 24metrú ano Ano
3 Nádrž o objemu min. 3850 - max.4500 litů ano Ano

ovládání elektrických
a hydraulických

4 Komunikační systém mezi traktorem a strojem funkcí postřikovače z Ano
multifunkčního

joisticku z traktoru
5 Nádrž na Čistou vodu pro proplach litry min. 400 4501

Nádrž na vodu na mytí rukou
6 litry min. 18 18

7 Polyethylenová postřiková nádrŽ ano Anoano
Postřikové čerpadlo o minimálním výkonu8 280l/min ano Ano

9 Hydraulické nastavení výšky ramen ano Ano
10 Paralelogramové zavěšení ramen ano Ano
11 Minimální výkon míchání postřikové jíchy

350litrů za minutu ano Ano
12 Plně hydraulické skládání a rozkládání ramen ano Ano
13 Třísměmá protinárazová ochrana koncových

sekcí ano Ano

ramen
14 Parkovací brzda ano Ano
15 Postřikové trubky z nerez oceli ano Ano
16 Minimálně 4 násobný držák trysek ano Ano
17 Trysky zcela chráněné v rámu ano Ano
18 Vzduchové brzdy dvouhadicové° ano Ano
19 Přimíchávací nádržka s proplachovou hlavou ano Ano
20 Tlaková pistole u přimíchávací nádrŽky ano Ano
21 Schránka na oděv ano Ano
22 Řízená náprava od 180cm do 225 cm ano Ano

23 Bezúdržbové nekorozivní odpružení nápravy ano Ano
24 Pevná spodní oj s pánví K 80 ano Ano
25 Pohon postřikového čerpadla kardanem ano Ano

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

IČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

m. k"

Š'

,'áv

...

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 1098062/0800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100



A
W

K

či

'i běhounu 380mm
ano Ano

27 Blatníky ke kolům ano Ano
Kontrola dávky tlakovým i průtokovým

ano Ano28 senzorem
Ramena plně železná nebo hliníková se záběrem

29 24 metrů ano Ano

30 Minimálně 15 postřikových sekcí ano Ano
31 Cirkulace postřikové jíchy až k trysce při

klidovém režimu ano Ano
Možnost skládání ramen na poloviční záběr, tedy

32 12metrů ano Ano
Možnost nezávislého variabilního zdvihu levého

33 a pravého ramene zvlášť' ano Ano

34 Připojení postřikovače přes ISOBUS sběrnici ano Ano
35 4 sady trysek keramické a nízkoúletové ano Ano

Krajová tryska vlevo s elektickým ovládáním z
36 kabiny ano Ano
37 Digitální stavoznak zobrazující zbývající postřik v

displeji v kabině ano ano Ano
MoŽnost plnění externím zdrojem s "C"

38 připojením ano Ano
39 Osvětlení ramen, min. 2 ks umístěné na ramenou ano Ano
40 Maják na středovém rámu ano Ano
41 Plná komunikace s traktorem přes ISOBUS ano Ano

Vypínání sekcí dle satelitního přijímače
42 umístěného na traktoru ano ano Ano

Automatické řízení vedení ramen nad porostem
43 . . , , ano Anopomoci mm. dvou ultrazvukovych senzoru

58 Záruka měsíc min. 12 12
59 Protokol o shodě ANO - CE prohlášení Ano

Pozn.:
V ceně stroje je započítána doprava k zákazníkovi, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, návod k obsluze, katalog
náhradních dílů, dostupnost náhradních dílů do 24 hodin

V Sedlnicích dne 5. 5. 2020

1,":°° "·'·
ÁW M ice

lČ, 2584 696
tel, 7 o.cz

pr ávající

V Dn, Ga7 ? t7? C·j

ško|nílméd¢, Opava,'
příspěvková organizace

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
ALS AGRO a.s.
č.p. 444
742 56 Sedlnice
Tel. 556 745 050-51

lČ: 25841696
DIČ: CZ25841696
www stránky: alsagro.cz
email: als@ alsagro.cz

Engliš 26, 746 01 OPAVA
lČ: O , 52, DIČ: CZ00098752

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
č.ú. : 109806210800
Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-60502940217/0100


